同期限届满时按照档案管理要求整理、归档并移交委托人。

13、监督承包人执行保修期工作计划，检查和验收尾工项目，对已移交工程中出现

的质量缺陷等调查原因并提出处理意见。

14、按照委托人签订的工程保险合同，做好施工现场工程保险合同的管理。协助委

托人向保险公司及时提供一切必要的材料和证据。

15、其他相关工作。

第五章 采购人要求

（委托人要求）

一、项目总体情况

(一)项目名称:中小河流延吉市梨树沟治理工程监理服务

(二)项目所属年度:2025 年

(三)项目所属分类:服务

(四)预算金额(元):436,204.00 元，大写(人民币):肆拾叁万陆仟贰佰零肆

元整

(五)项目概况:河道治理总长度 15.032 公里，新建护岸总长度 7.874 公里，

其中雷诺护垫坡式护岸 6.335 公里，重力式埋石混凝土墙式护岸 1.539 公

里;新建排水涵管 6座，新建农桥 3 座，拆除重建农桥 1 座。(六)是否有为

本项目提供整体设计、规范编制或者项目管理、监理、检测等服务的供应

商:否二、项目需求调查情况

依据《政府采购需求管理办法》的规定，本项目不需要需求调查项目采购

实施计划

(一)采购包划分:不分包采购

(二)采购方式:包 1,竞争性磋商: